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gedenkt in Kürze jenes Donationsbuch, und Genaueres wußten 
wir bereits vermittels eines Stiftungsbriefes, der durch seine 
Wiedergabe im Hochstift-Hildesheimischen Urkundenbuche neuer­
dings bekannt geworden ist.1 Doch nur nach einem späteren 
Druck war diese Wiedergabe erfolgt und Original wie frühere 
etwaige Abschriften kannte man nicht. Nun aber ist vor etlichen 
Monaten plötzlich unter alten Papieren der Hildesheimer Hospitäler 
die verschollene Urschrift wieder an den Tag gekommen; und da 
sie nicht nur zahllose orthographische, sondern auch sachliche 
Berichtigungen des bisher bekannten Textes bringt und durch 
das wohlerhaltene Siegel unsers Kanzlers noch besonders anziehend 
erscheint, so wird ein Neudruck dieses ehrwürdigen Stiftungsbriefs 
sicherlich berechtigt und willkommen sein. Wir geben zunächst 
den Text.

1, 323.

In nomine sancte et individue trinitatis. Bruno divina favente 
gratia sancte Hildeneshemmensis ecclesie dictus episcopus. In­
strumenta contractuum seu libellos actionum posteris ad hoc dili­
gens veterum providit industria, ut, quod iustis modis factum 
firmatumque constiterit, nulla calumpniantium iniquitas evacuare 
possit in posterum vel audeat depravare. Proinde veterum nos 
industriorum exempla sequentes tam presentium quam futurorum 
Christi et ecclesie fidelium universitati pagine presentis inscriptione 
notum facimus, quod venerabilis frater noster Reinaldus, ecclesie 
nostre prepositus ac sacri palacii cancellarius, bone intentionis 
sue conceptum congruis declaratus indiciis hospitale fratrum claustro 
nostro contiguum, curam et provisionem pauperum inibi pro­
curandorum ob anime sue remedium enixe humiliterque sibi per 
manum nostram commendari postulavit. Cumque fratrum nostro­
rum in unum coeuntibus desiderii et postulationis sue compos 
effectus diligenti inquisitione perpenderet, quod prefata domus 
hospitalis aptis pauperum receptaculis omnino careret ac debita 
ista solacia situs et angustia loci denegaret, nostro concessu et 
fratrum collaudatione in ingressu civitatis super fluvium preter­
labentem in loco patenti aquisque circumfluo, quem locum nos 
ipsius videlicet prepositi nostri et cancellarii rogatu in opus pau­
perum consignavimus*, hospitale novum cum adiacenti oratorio et 
ponte lapidibus constrato propriis expensis construxit, antiqua
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